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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11519026D

2. Data e Regjistrimit 19/03/2021
3. Emri i Subjektit NOVAMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla Zoraqi", Ndertesa 
Nr.19, Kt.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte kryerja e çdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe veganerisht: 
Import-Eksport i mallrave dhe produkteve te ndryshme 
perfundimtare farmaceutike, kozmetike, bimore dhe 
ushqimore, Import - Eksport te lendeve te para, ndihmese, 
ambalazheve dhe i materialeve, qe perdoren per prodhimin 
dhe konfeksionimin e barnave. Perpunimin, importimin, 
eksportimin, tregtimin e produkteve farmaceutike gjysem te 
gatshme. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. 
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor 
dhe farmaceutik. Sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne 
industrine farmaceutike; kozmetike dhe ushqimore dhe çdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm.
Edi Grabocka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2021                Deri: 07/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EdiGrabocka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsufBerberi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVAMED
E-Mail: elda.alku@gmail.com  
Telefon: 0698008333  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-673063-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700478-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 23.04.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A92182-A021-4D69-8D83-049B98B816E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A846A972-A23D-410F-9E7D-22A04D97DE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FBE48-0253-40C8-992C-7E251113A34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D17A8-30D6-4FD0-A13C-80A0CDD9B0E4
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Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


